13536000000
(kox OrojKeTY)

Po3noais BuTpaT mMicueBoro 61o1:xety Biopcbkoi Michbkol pagu Ha peaJiizauilo MicueBux / perionajbHux nporpam y 2021 poui

JlonaTok Ne 6

1o pimenns Biopcbkoi micbkoi paan
Ne 31 Bin 23.12.2020 p.

TPH.

Kon
IIporpamuoi
kiacudikarii
BHUATKIB Ta
KPEAUTYBaHH
ST MiCIIEBUX
OIOKETIB

Koxa Tumnosoi
TIPOrpaMHOi
knacudikarii
BHUJATKIB Ta
KpEIUTYBaHHS
MicLieBUX
OIO/IKETIB

Kon
OyHKIIOHATTBH
oi knacuikarii
BHUIATKIB Ta
KPEIUTYBaHHS
OroKETy

HaiimenyBaHHS TOTIOBHOTO PO3TIOPSAHUKA
KOIITIB MiCIIEBOTO OFOJKETY /
BiJIITOBi1aJILHOrO BUKOHABIIS,
HaliMeHYBaHHS OI0XKETHOT porpaMu
3ri1HO 3 THITOBOIO MPOrpaMHOIO
KiIacudikalliero BUIATKIB Ta KPEAUTYBaHHS

HaiimenyBaHHSs MicCIIeBOI/peTiOHaNTbHOT POrpaMu

JlaTa Ta HOMEp
JIOKYMEHTA, SIKUM
3aTBEPUKEHO
MiciieBy
perioHanpHy
nporpamy

Ycboro

3aranpHui GOHL

CrertianbHui GOHI

yCBOTO

Y TOMY YHCITI
OIOKET
PO3BHTKY

]

10

0200000

BukonaBui opranu micueBux pajg, Paxa
MiHicTpiB ABTOHOMHOI Pecny6umiku
Kpum, nep:xaBHa aaminicTpanist
(obnacHi gep:xxaBHi anMiHicTpauii,
KuiBcbka, CeBacTonoJibcbka MicbKi
aep:kaBHi aaMiHicTpauii, palionni
nep:kaBHi aaMiHicTpauii (ynpasJinns,
Biagian)

25 415 200,00

22 975 200,00

2440 000,00

2 340 000,00

0210000

02

Buxonasui opranu micuesux paja, Paga
MiHicTpiB ABTOHOMHOI Pecny0ikn
Kpum, nepsxxaBna agMinicTpauis
(o0sacHi gep:xaBHi axMiHicTpanii,
KuiBcbka, CeBacTonojibcbKa MichbKi
AepxaBHi agminicTpanii, paiionni
AepxaBHi agminicrpanii (ynpasJinns,
Bi/UtiI0)

25 415 200,00

22 975 200,00

2440 000,00

2 340 000,00

0210180

0180

0133

[HIma qisubHICTD Y chepi aepKaBHOTO
YIIpaBIiHHS

ITporpama 30epexeHHs HalllOHAJIbHOI TaM'aTi Ta
IPOBEJICHHS [IPOTOKOJIBHUX 3aX0/IB Ha TEPUTOPIi
bi0pcbkoi MicbKOi TepUTOpianbHOI rPOMaan Ha
2021-2022 pokwu.

pimennst Ne32 Bin
23.12.2020 p.

50 000,00

50 000,00

0211142

1142

0990

[Hmmi mporpamu Ta 3axomu y cdepi ocBiTH

ITporpama miATPUMKH TaTaHOBUTHX HiTeH
BibpcrKkoi MiChKOT TEpUTOPiaTbHOT TPOMAJIH,
MEePEMOXKIIiB 00JIACHHX, BCEYKPATHCHKUX,
MDKHapOJTHHUX KOHKYPCIB Ta 3Maranp Ha 2021-
2022 poKH.

pimennst Ne32 Bin
23.12.2020 p.

60 000,00

60 000,00

0212010

2010

0731

BararonpodinbHa cramionapHa MeInIHa
JIOTIOMOTa HACEJICHHIO.

(dpinancoBa miaTpuMka bidpcbkoi paifoHHOT
(MiCBKOI) JIiKapHi) B T.4.KOMyHaJIbHI
HOCJIYTU Ta EHeProHOcCii)

9 730 000,00

9 730 000,00




Kon
IIporpamuoi
kiacuikamii
BUJATKIB Ta
KpPEAUTYBaHH
ST MICLIEBUX
01O/ XKETIB

Kop Tumosoi
MIpOrpaMHoO1
Kacudikarii
BUJATKIB Ta
KpEIUTYBaHHS
MiCIIEBUX
OIOKETIB

Kon
OyHKIIOHATIBH
oi kiacudixanii
BUJATKIB Ta
KPEAUTYBaHHS
Oro[KeTy

HaiiMeHyBaHHS TOJIOBHOTO pO3HOPSIHIKA
KOILTIB MiCLIEBOTO OIOIKETY /
BIJIITOB11aJIbHOI'O BUKOHABIIS,
HallMeHyBaHHs OI0XKETHOI IporpaMu
3riiHO 3 THIIOBOIO TPOrpaMHOIO
Ki1acudikaiero BUIATKIB Ta KPEAUTYBaHHS

HaiimMenyBaHHS MicLeBOI/perioHaIbHOI IPOrpaMu

Jlara Ta HOMEp
JIOKYMEHTA, SIKUM
3aTBEPUKEHO
MicLeBy
perioHanbHy
nporpamy

Ycboro

3aranbHui HOHL

CrenianbHui GoHL

YCBOro

y TOMY 4HCHi
OroKeT
PO3BUTKY

0212111

2111

0726

IlepBuHHa MeUYHA ONOMOTa HACEIEHHIO,
110 HAJIAETHCS IIEHTPAMH TIEPBUHHOT
MEMYHOI (MEMKO-CaHITapHOI) JOMOMOTH.
(KHII "LlenTp mepBHHHOT MEAHKO-
caniTapHoi gonomoru" bibpcbkoi MickKOl
panu).

0212152

2152

0763

[HIi mporpamu Ta 3ax0au y cepi OXOPOHU
3/I0pOB'SL.

(¢pinancora migrpumka KHIT
"HoBocTpinuinaHceka aMmOynaTopist
3arajbHOI MPAKTHKK CIMEHHOT MeUITHHI'").

ITporpama ¢hiHaHCOBOT MiIATPUMKH 3aKIaiB
OXOPOHH 3710pOB'st Ha TepuTopii bibpchkoi MicbKoT
TepuTOpianbHOi rpoManu Ha 2021-2022 poku

pimenns Ne32 Bix
23.12.2020 p.

120 000,00

120 000,00

150 000,00

150 000,00

0212144

2144

0763

IenTpanizoBani 3aX0au 3 TIKyBaHHS
XBOPHX Ha I[yKPOBHIl Ta HEIyKPOBHIA
niaber

IIporpama 3a0e3neueHHs penapaTamMu iHCYIIiHy
XBOPHX Ha I[yKpOBHii Aiaber MermkaHuiB biopcbkoi
MiCbKOi TepHuTopianbHoi rpoMaan Ha 2021-2022
DOKH

pimenns Ne32 Bin
23.12.2020 p.

200 000,00

200 000,00

0213031

3031

1030

Hapnanus iHIIMX NUTBT OKPEMUM
KaTeropisiM rpoMa/isiH BiJIIOBIIHO 10
3aKOHOJIaBCTBA

0213104

3104

1020

3a0e3neyeHHs CoiaTbHUMU MOCTyraMy 3a
MiCIIeM TIPOXKUBAHHS IPOMAJISIH, SIKi He
3/1aTHI O CaMOOOCITyTOBYBaHHS y 3B'SI3KY 3
MOXHITUM BiKOM, XBOPOOOFO, IHBATITHICTIO

0213180

3180

1060

Hananus ninsr HaceneHHo (KpiM BeTepaHiB
BiifHM 1 npari, BificbKOBOT CITy»OH, OpraHis
BHYTPILIHIX CHPaB Ta IPOMAJISH, SIKi
HOCTpaXkJany BHACTIJ0K YOpHOOMIBCHKOT
KaTtactpodu) Ha OIIATy KUTIOBO-
KOMYHAJIBbHUX TTOCIYT

0213242

3242

1090

In1i 3axozxu y cdepi coLiaIbHOro 3aXMCTY i
COLIAJILHOTO 3a0€3MeUEeHHS

Iporpama ¢inancyBaHHs 3ax0/iB y chepi
COLIATEHOTO 3aXKCTY 1 COMIATEHOTO 3a0e3MeYeHHS
BibpcrKkoi MiChKOT TEpUTOPiaIbHOT TPOMAIN HA
2021-2022 pokmn.

pimennst Ne32 Bin
23.12.2020 p.

40 000,00

40 000,00

885 200,00

885 200,00

110 000,00

110 000,00

1350 000,00

1350 000,00

0213033

3033

1070

KoMmnencaniifii BUIUIaTH HA MUIBIOBUIA
IIPOi3]] aBTOMOOUIBHUM TPAHCIIOPTOM
OKPEMHM KaTeropisiM rpoMajIsiH

ITporpama kommeHcallii BUTPAT Ha MPoi3z,
MTBIOBUX KAaTEropiil IPOMA/IsiH, SIKi IPOKUBAIOTH
Ha TepuTopii biOpchKoi MichbKoi TepUTOpiaTbHOT
rpomaau Ha 2021-2022 pokn

pimenns Ne32 Bin
23.12.2020 p.

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00




Kox Kop Tumosoi |Kox CrenianbHui GoHL
IIporpamuoi |[nporpamuoi |DyHKIiOHATBH .
xnacudixauii [knacudixauii |of knacupixauii HaiiMeHyBaHHS TOJIOBHOTO pO3HOPSIHIKA Jlata ta HOMep
BUIATKIB Ta |BuiaTkis Ta |Bumarkis Ta KOIITIB MiCIIEBOTO OIOJDKETY / JIOKYMEHTAa, SIKUM
KpEIUTYBaHH |KPEIAUTYBAHHAIKPCINTYBAHH BI{HOBmaHLHorO BHKOHABILL, HaiimenyBanHs MicrieBoi/perioHanbHOi IporpamMmu SATBEPANEHO Ycroro 3aranpHuii honx Y TOMy et
5 MicIeBHX  |MiciieBmx GLOIKETY HallMeHyBaHHsI OI0JKETHOI IporpamMu MicLeBy yCBOTo Oromxer
GIOKETIB GIOKETIB 3riiHO 3 THIIOBOIO TPOrpaMHOIO perioHaNbHy PO3BHUTKY
Ki1acudikaiero BUIATKIB Ta KPEAUTYBaHHS Iporpamy
ITporpama 3 Bi3HAUCHHS JEP)KABHUX,
[HI11i 3aXOMH B FAV3i KYILTVDH i pETiOHAIBHUX IaM'ITHHUX 1 CBSTKOBHX JaT Ta imemms Ne32 Bi
0214082 4082 0829 3axon Y31 KYTRTYP peaizalis Ky bTYPHHX 3aX0/1iB Ha TEPHTOPIi PHUCHIA 2252 BUL 150 000,00 150 000,00
MHCTEITBa . . . . . 23.12.2020 p.
Bibpcbkoi MichKOT TepUTOpiaIbHOI TPOMaaX Ha
2021-2022 poku
IlinTpuMKa CriopTy BHIIMX JOCSTHEHb Ta .
raHizaiii, sKi 34iiCHIOI0TE TIporpava MiATpHMKI POSBUTKY CHIOPTY HA pimenns Ne32 Bin
0215062 5062 0810 op ’ . . TepuTopii BiOpchKkoi MickKoi TepUTOpiaTbHOT ~ 500 000,00 500 000,00
(bi3KyIbTYPHO-CIIOPTUBHY HisUIBHICTD B 23.12.2020 p.
Lo rpomau Ha 2021-2022 poxn
perioHi
ITinTprMKa cHOPTY BHIMX JAOCSATHEHb Ta
L T IIporpama po3BuTKy autsiaoro Gyrooiy Ha ierms Ne32 Bi
0215062 5062 0810 ;P”“Bam“’ AL SATICHIOIOTE TepuTopii Bi6pebKkoi MickKoi TepHTOpiabHOT P 53192050 A1 300 000,00 300 000,00
{3KyIIETYPHO-CIIOPTHBHY AISUIEHICTE B Fpomau Ha 2021-2022 poki 2. p.
perioHi
ITporpama crniBdiHaHCYBaHHS POBEACHHS
ExcruryaTariis Ta TeXHI9HE 00CITyrOBYBaHHS [KamiTalbHUX PEMOHTIB B )KUTIOBHX OyIMHKAX pitenns Ne32 Bin
0216011 6011 0610 JKUTIOBOTO (POHIY OCBb na teputopii bidpcbkoi micbkoi 23.12.2020 p. 50 000,00 50 000,00
TEPUTOPiasIbHOI rpoMaau Ha 2021-2022 poku 50 000,00
IMporpama ¢hiHaHCOBOI MIATPHUMKH BOJOIPOBIIHO-
0216013 6013 0620 336631?[6'1641:[]Hﬂ JSTIBHOCTI BOJIOIPOBITHOIO- K?HaﬂlSaIflPII:IOFO focnouap.crsa Hé'l' TepUTOPIi piuennst Ne32 Big 3500 000,00 3500 000,00
KaHaJli3aliifHoro rocrnogapcTsa Bi6pcrKoi MichKOT TepUTOpiaTbHOT TPOMAIN HA 23.12.2020 p.
2021-2022 poku
N ITporpama 61aroycTpor0 HaceNeHNX MyHKTIB . . .
0216030 6030 0620 OpraH}3au1}1 O7AToyCTPOI0 HaceneHIX BibpcbKoi MiCbKOI TepHTOpiaNbHOI TPOMaaN Ha pimerr Ne32 Bix 5500 000,00 5500 000,00
ITyHKTIB 23.12.2020 p.
2021-2022 pokwu.
[Tporpama crniBiHaHCYBaHHS MPUAOAHHS XKUTIA
IIpunGanns xxutna At okpemux kateropii |yaaunukis ATO (OOC) Ta ixHix ponuH, GiiiB pimenns Ne32 Bin
0216082 6082 0610 HaCeJICHHS BiIMOBITHO 710 3aKoHOAABCTBA  |100poBonbiiB ATO Bibpcbkoi MickKoi 23.12.2020 p. 300 000,00 300 000,00 300 000,00
TEpUTOPiasIbHOI rpomMaar Ha 2021-2022 pokH.
ITporpaMa KOMIUIEKCHOTO PO3BHUTKY TEPHUTOPIN . o .
3ifCHEHHS 3aX0iB 13 3eMJICYCTPOIO bi0pcbkoi MiCbKOi TepUTOpiaNbHOI rPOMaan Ha P 1L2U3e T;ﬂzj(\goz B 20 000,00 20 000,00
0217130 7130 0421 2021-2022 poku - P
ByniBHULTBO crio CTAaHOB Ta 3aKJaJiB TTporpava GyAiBHHIITEA OQ'EKTIB CNOPTHBHOT irreHHs Ne32 Bi
YAIBHITL YL ¥ B ppacTpyKTypH Ha TepuTopii BiopchKoi Michkoi | ¥ °><BUL 1230 000,00 1230 000,00{ 1 230 000,00
(hi3uuHOT KYIBTYPH 1 CIIOPTY . .. 23.12.2020 p.
0217325 7325 0443 TepuTopianbpHoi rpomanu Ha 2021-2022 pokwu.
YTpuMaHHS Ta PO3BUTOK aBOMOOUIBHUX ITporpama peKOHCTPYKIIii, PEMOHTY Ta yTPHUMaHHS (e Ne32 i
JIOpir Ta JOpOXKHBOI iIHpaCTPYKTYpH 3a BYJIHULb i Jopir Bibpckkoi Mickkoi TepuTopiaabHOT P 20122 0_1 9 A 660 000,00 0,00 660 000,00 660 000,00
0217461 7461 0456 paxyHOK KOIUTIiB MiCLIEBOIO OIOJKETY rpomazu Ha 2021-2022 pokw. T P-




Kox Kop Tumosoi |Kox CrenianbHui GoHL
IIporpamuoi |[nporpamuoi |DyHKIiOHATBH .
knacubixauii |knacugixauii |oi kracudixanii HaiiMeHyBaHHS TOJIOBHOTO pO3HOPSIHIKA Jlata ta HOMep
BUIATKIB Ta |BuiaTkis Ta |Bumarkis Ta KOIITIB MiCIIEBOTO OIOJDKETY / JIOKYMEHTAa, SIKUM
KpCIUTYBaHH | KPETUTYBAHHAIKPEAUTYBAHHA BI{HOBmaHLHorO BHKOHABILL, HaiimenyBanHs MicrieBoi/perioHanbHOi IporpamMmu SATBEPANEHO Ycroro 3aranpHuii honx Y TOMy et
5 MicIeBHX  |MiciieBmx GLOIKETY HallMeHyBaHHsI OI0JKETHOI IporpamMu MicLeBy yCBOTo Oromxer
GIOKETIB GIOKETIB 3riiHO 3 THIIOBOIO TPOrpaMHOIO perioHaNbHy PO3BHUTKY
Knacudikanieo BUIATKIB Ta KPeAUTYBaHHS nporpamy
. . S IIporpama cTBOpEeHHS MicIIeBOi aBTOMAaTH30BaHOI
3axonu i3 3anobiranms Ta nixsinauii MCTEMHM LIEHTPAII30BAHOIO OIOBIIEHHS Ha imenns Ne32 Bi
0218110 8110 0320 HAI3BHYAIHIX CHTYALH Ta HACTIKH ¢  LICHTPATISOBATIONO OMOBIIICHHA H P "oc Bl 30 000,00 30 000,00
. TepuTopii Bibpchkoi MiChbKOI TepUTOpiaIbHOL 23.12.2020 p.
CTUXIHHOTO Jnxa
rpoMaau Ha 2021-2022 poku.
[HI1i 3aX0/M rPOMAJICHKOTO MOPSIIKY Ta Tporpava "Hoxiueficsiuii odiuep rpowa” ireHHs Ne32 Bi
0218230 8230 0380 /U TPOMat PAAKY Bibpcbkoi MichKOT TepUTOpiabHOI TPOMaaX Ha P _ A 200 000,00 200 000,00
Oe3mnexn 23.12.2020 p.
2021-2022 poku
i '€KTI - IIporpama 3 0XOpOHU HaBKOJIHUIIHBOTO
*0217310 7310 ‘0443~ |DYAIBHMUTEO OD'EKTIB XHTIO0BO POrp P - e . 100 000,00 100 000,00{ 100 000,00
KOMYHAJILHOI'0 TOCIIOAapCTBA IIPUPOHOTO CepenoBHUINa Ha TepuTopii biopcerkoi | pimenHs Ne32 Bix
i i i i i 2021-2022 23.12.2020 p.
0218340 8340 0540 Hpnpouooxopogm 3aX0/11 32 PaXyHOK MICBKOI TepuTopiaabHoi rpoMaau Ha 20! 0 3 020 p 80 000,00 0,00 80 000,00
LiTbOBUX (hOHIIB POKH
0600000 B};[nm oc.ll;lea B]/l]iOHﬁB'—lOFO KoMiTeT 32 000,00 32 000,00
BiopcbKoi MichbKOi paan
0610000 06 01 |BUulr ochiTH BHKoHABOTO KoMiTET 32 000,00 32 000,00
BiopcbKoi MichbKoi paan
O310pOBIICHHS Ta BIAMOYUHOK [iTeil (Kpim
3aX0IiB 3 030POBJICHHS JiTeH, 1110 ITporpama JTiTHBOTO 03/I0POBJICHHS LIKOJISPIB cmerms No32 B
0613140 3140 1040 3IIMCHIOIOTHCS 32 PaXyHOK KOIITIB Ha BibpcbKoi MiCbKOI TepHTOpiaNbHOI TPOMaaN Ha P ~ A 32 000,00 32 000,00
. 23.12.2020 p.
03/I0pOBJICHHSI TPOMAJISH, sIKi mocTpaxaamy [2021-2022 poku
BHacIiTok YopHOOMIBCHKOT KaTacTpohu)
~0900000 Cay:x6a y cipaBax jireit 160 000,00 0,00[ 160 000,00{ 160 000,00
0910000 09 Cuy:k0a y cipaBax jgirei 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00
IIpoexTHi, OyaiBENTbHO-PEMOHTHI POOOTH,
npuAOaHHS KUTIIA Ta MPUMILIEHD JUIS
PO3BHTKY CIMEHHHX Ta IHIIHX GopM [Iporpama criBhiHaHCYBaHHS 3a0€3MeUeHHS iers No32 Bi
0916083 6083 0610 BUXOBaHHS, HAOJMIMKEHUX 10 CIMEHHUX, Ta |>KUTIIOM JIiTeH-CHPIT, IT030aBICHUX 0aThKIBCHKOTO p 23122 Oi 0 " 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00
3a0e3MeYeHHS KUTIIOM JIITeH-CUPIT, NiTel, |miKmyBaHHS, 0ci0 3 iX yncna Ha 2021-2022 poku o p:
mo30aBiIieHHX 0aThKIBCHKOTO MIKITyBaHHS,
ocib 3 ix gncna
Bcboro X X 25 607 200,00f 23 007 200,00 2 600 000,00 2 500 000,00
Cexpetap Biopcbkoi Micbkoi paau Crax L51.
















